
sexta-feira, 8 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 08 de dezembro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE N.º 061/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 289/2023 Contrato 159/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: LL VILAS EVENTOS LTDA pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 
27.673.878/0001-44 
 
Objeto:.  

Contratação da empresa LL VILAS EVENTOS LTDA, CNPJ Nº: 27.673.878/0001 – 44, representante 
legal da artista Valesca Mayssa, para apresentação nos dias 9 e 10 de dezembro de 2023, evento em 
comemoração do DIA DA BÍBLIA, no Município de Santo Amaro, BA. 
 
Vigência:. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é fixado a partir da data de assinatura e terá 
duração de  (noventa) dias. 
 
Valor: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), 
 
Dotação Orçamentária:  
 
 
Órgão: 1502 – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 
Projeto Atividade: 2025 – MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS POPULARES E DIA DA BÍBLIA 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 17040000 – Transferência da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração 
de Recursos Naturais 
 

Fundamentação legal: embasamento legal no inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021.  

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8781E8DCAB7B41364AF26E293549F091


		2023-12-08T11:30:12-0300




